



Handelsselskabet Landal ApS

Amagerbrogade 230, 2300 København S

CVR-nr. 26 34 20 31

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2025.

Ninette Kalmar Landal

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 for Handelsselskabet Landal ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2023/24 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København S, den 6. marts 2025

Direktion

Ninette Kalmar Landal

Direktør

Alex Riskjær Landal

Direktør

**Til kapitalejerne i Handelsselskabet Landal ApS**

Vi har opstillet årsregnskabet for Handelsselskabet Landal ApS for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Allerød, den 6. marts 2025

Nejstgaard & Vetlov

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 12 86 86 93

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

mne34152



Selskabsoplysninger

Selskabet

Handelsselskabet Landal ApS
Amagerbrogade 230
2300 København S

CVR-nr.: 26 34 20 31
Stiftet: 29. november 2001
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Ninette Kalmar Landal, Direktør
Alex Riskjær Landal, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel og håndværk og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.588 t.kr. mod 3.247 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230 t.kr. mod 235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Årsrapporten for Handelsselskabet Landal ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpemateriale, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.



Bruttofortjeneste	3.587.550	3.247
1 Personaleomkostninger	-3.198.122	-2.855
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-81.670</u>	<u>-85</u>
Driftsresultat	307.758	307
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.088</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat	305.670	303
3 Skat af årets resultat	<u>-75.417</u>	<u>-68</u>
Årets resultat	<u>230.253</u>	<u>235</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Overføres til overført resultat	<u>95.253</u>	<u>113</u>
Disponeret i alt	<u>230.253</u>	<u>235</u>



Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.107	260
Materielle anlægsaktiver i alt	179.107	260
5 Andre tilgodehavender	10.988	11
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.988	11
Anlægsaktiver i alt	190.095	271
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	8.770	9
Varebeholdninger i alt	8.770	9
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.137	153
Tilgodehavende selskabsskat	0	9
Andre tilgodehavender	76.910	18
Tilgodehavender i alt	192.047	180
Likvide beholdninger	1.276.227	1.244
Omsætningsaktiver i alt	1.477.044	1.433
Aktiver i alt	1.667.139	1.704



Balance 30. september

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.000.557	905
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122</u>
Egenkapital i alt	<u>1.260.557</u>	<u>1.152</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>907</u>	<u>3</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>907</u>	<u>3</u>
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	<u>64.990</u>	<u>68</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.990</u>	<u>68</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.645	69
Selskabsskat	4.964	0
Anden gæld	<u>260.076</u>	<u>412</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.685</u>	<u>481</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>405.675</u>	<u>549</u>
Passiver i alt	<u>1.667.139</u>	<u>1.704</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	792.464	0	917.464
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>112.840</u>	<u>122.000</u>	<u>234.840</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	905.304	122.000	1.152.304
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>95.253</u>	<u>13.000</u>	<u>108.253</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.000.557</u>	<u>135.000</u>	<u>1.260.557</u>



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.979.609	2.792
Pensioner	163.342	0
Andre omkostninger til social sikring	55.171	63
	3.198.122	2.855
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.670	85
	81.670	85
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	77.990	72
Årets regulering af udskudt skat	-2.573	-4
	75.417	68
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	650.352	650
Kostpris 30. september 2024	650.352	650
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-389.575	-305
Årets afskrivninger	-81.670	-85
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	-471.245	-390
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	179.107	260



Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2023	10.988	11
Kostpris 30. september 2024	10.988	11
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	10.988	11
Deposita	10.988	11
	10.988	11
6. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	64.990	68
	64.990	68
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 27 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 98 t.kr.		